
U.S.R.E.R. - UFFICIO IX DI BOLOGNA - UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle 

G.S.S. 2011- 47ci           ATLETICA LEGGERA- CAT. CADETTI 
RISULTATI  FINALI 

Cronometraggio : Manuale Località :BOLOGNA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani 
 [ Classifica Finale ] 

  1 149 LUONGO MARCO 07/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 10"0 568 Sq.
  2 34 RASPADORI ENRICO 23/07/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 10"5 417 Sq.
  2 89 FABBRI ANDREA 22/09/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 10"5 417 Sq.
  2 150 FRANCHINI GIANLUCA 12/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 10"5 417 Sq.
  5 32 NAVARRA MIRCO 13/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 10"6 389 Sq.
  6 7 MUANGKHUNTHOD DANUSON 15/01/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 10"7 361 Sq.
  7 2 ISLAM RAZIUL  09/04/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 10"8 335 Sq.
  7 26 CRISTOFARO STEFANO 30/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 10"8 335 Sq.
  7 58 BOCCEDI GIULIO 18/02/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 10"8 335 Sq.
 10 10 BOIANI FEDERICO 04/05/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 10"9 309 Sq.
 10 53 IEMBO DAVIDE 05/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 10"9 309 Sq.
 10 95 GALLO ARMANDO 07/06/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 10"9 309 Sq.
 10 145 RIMOLDI EDOARDO 05/09/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 10"9 309 Sq.
 14 6 MELICONI ALESSANDRO 07/08/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 11"0 284 Sq.
 14 30 MAGNANI SIMONE 18/06/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 11"0 284 Sq.
 14 47 FERRI DAVIDE 21/03/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 11"0 284 Sq.
 17 146 CIAMPONI ENRICO 05/09/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 11"1 260 Sq.
 18 36 MATICHECCHIA ALESSANDRO 03/06/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 11"2 237 Sq.
 18 86 CASTALDELLI LORENZO 23/01/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 11"2 237 Sq.
 18 94 APOLLONIO ANDREA 05/02/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 11"2 237 Sq.
 18 113 PELLICONI RUBEN 13/02/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 11"2 237 Sq.
 18 139 GHERARDI IACOPO 22/04/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 11"2 237 Sq.
 23 38 TRIVENTI ALESSANDRO 09/01/1999 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 11"3 214 Sq.
 23 125 FINI DIEGO 21/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 11"3 214 Sq.
 25 16 AIELLO GIONA 21/03/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 11"4 192 Sq.
 25 40 ROSSETTI SIMONE 09/06/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 11"4 192 Sq.
 25 59 MANCA OMAR 21/12/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 11"4 192 Sq.
 25 117 BONAZZI STEFANO 24/06/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 11"4 192 Sq.
 25 122 FABBRI ALESSANDRO 04/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 11"4 192 Sq.
 25 128 TUGNETTI LUCA 31/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 11"4 192 Sq.
 31 24 PAGLIA JACOPO 21/08/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 11"5 171 Sq.
 31 46 IANNO NICHOLAS 10/08/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 11"5 171 Sq.
 31 52 IZZO GIOVANNI 01/01/1998 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 11"5 171 Sq.
 31 116 FRANCO NICOLÒ 08/08/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 11"5 171 Sq.
 31 123 TORRI LORENZO 15/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 11"5 171 Sq.
 31 124 AUGELLI FEDERICO 22/10/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 11"5 171 Sq.
 37 84 FOGLIETTA FEDERICO 26/07/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 11"6 151 Sq.
 37 88 LEONI KEVIN 14/01/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 11"6 151 Sq.
 39 98 DONATI JACOPO 24/06/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 11"7 131 Sq.
 39 114 CAVALIERI STEFANO 10/07/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 11"7 131 Sq.
 39 151 PAZZAGLIA DANIELE  16/11/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 11"7 131 Sq.
 42 28 FREDDI GIACOMO 10/01/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 11"8 112 Sq.
 42 99 DELLA MURA MARCO 25/05/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 11"8 112 Sq.
 42 100 ROVERSI MARCO 10/03/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 11"8 112 Sq.
 42 159 BREDA ALVISE 27/03/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 11"8 112 Sq.
 46 12 CASAROLI DAVIDE 28/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 11"9 94 Sq.
 46 92 BORTOLOTTI NICO 09/07/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 11"9 94 Sq.
 48 56 CHOUIKH ASHRAF 20/02/1998 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 12"0 77 Sq.
 48 96 CRACCHIOLO MANUEL 08/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 12"0 77 Sq.
 50 18 PELLI GIOVANNI 05/04/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 12"1 60 Sq.
 50 87 PAOLUCCI FEDERICO 26/02/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 12"1 60 Sq.
 50 119 LANGONE FABIO 17/01/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 12"1 60 Sq.
 53 54 POCATERRA LORENZO 11/06/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 12"2 45 Sq.
 54 118 TADDIA GIACOMO 22/06/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 12"3 30 Sq.
 55 48 CAGLIONI MATTEO 01/07/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 12"4 15 Sq.
 55 57 XHEMSHITI HAKI  03/03/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 12"4 15 Sq.
 57 50 BARONI GABRIELE 10/04/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 12"7 1 Sq.
 58 55 BOUKHBIZA SALAHEDDIN 17/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 12"9 1 Sq.
 58 120 SACCANI LUCA 02/02/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 12"9 1 Sq.
 60 67 TABONE TOMMASO 01/11/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 13"0 1 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA- CAT. CADETTI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 61 154 BARBIERI RICCARDO 19/10/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 13"2 1 Sq.
 62 90 SCALCIONE MARCO 27/05/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 15"1 1 Sq.
 63 91 MORARA MATTEO 06/09/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 16"9 Ind.
 63 81 BARGAOUI MOHAMED AMIN  20/05/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 16"9 1 Sq.
Classificati  : 64 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri 
 [ Classifica Finale ] 

  1 26 PAGANI LUCA 13/01/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 3'04"5 518 Sq.
  2 23 RAFII BOUCHAIB 19/03/1998 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 3'19"2 331 Sq.
  3 47 DI MEGLIO ALESSANDRO 05/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 3'20"5 315 Sq.
  4 86 GIANNONE GIACOMO 12/03/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 3'20"6 314 Sq.
  5 2 MAFFEI FAUSTO 02/07/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 3'20"8 312 Sq.
  6 94 DOBONDI MARIAN ANDREI 14/08/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 3'21"8 300 Sq.
  7 89 LAFFI MICHELE 06/06/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 3'22"6 291 Sq.
  8 159 MANTOVANI NICOLA ALBERTO  02/04/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 3'22"9 288 Sq.
  9 113 BIANCHI ALESSANDRO 01/04/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 3'24"1 274 Sq.
 10 142 MASSACCESI LUCIANO 09/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3'24"9 266 Sq.
 11 154 DI BONA LORENZO 28/09/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 3'25"9 255 Sq.
 12 122 MODESTI MATTEO 10/03/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 3'26"0 254 Sq.
 13 32 RUGGIERO IVAN 25/06/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 3'28"5 227 Sq.
 14 54 CALLEGARI LUCA 07/07/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 3'29"9 212 Sq.
 15 12 FERRATINI GUIDO 18/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3'30"0 211 Sq.
 16 149 MARTELLI GIUSEPPE 03/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 3'30"4 207 Sq.
 17 125 SHUYINTA JASON LEEON 22/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 3'32"0 191 Sq.
 18 84 CHERIF DIEGO SKANDAR 18/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 3'32"9 181 Sq.
 19 116 MESSINA VINCENZO 26/10/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 3'35"8 153 Sq.
 20 139 LUSETTI LORENZO 08/11/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 3'47"5 50 Sq.
 21 6 ROVESTI ALESSANDRO 02/08/1998 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 3'48"4 42 Sq.
 22 95 PAUSINI FRANCESCO 04/06/1999 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 3'51"6 17 Sq.
 23 67 CENNI GABRIELE 02/11/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 3'52"8 8 Sq.
 24 99 BACCCHETTI JURI 30/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3'55"4 1 Sq.
 25 146 MARRAFFA FEDERICO 11/07/1996 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3'57"5 Ind.
 26 81 CARDONE CRISTIANO 07/03/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 4'02"6 1 Sq.
 27 24 FERRETTI GIORGIO 01/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 4'09"6 1 Sq.
 27 46 GRANDI LEONARDO 14/05/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 4'09"6 1 Sq.
 29 123 MIRASOLI ELIA  29/07/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 4'34"0 1 Sq.
 30 144 DELIA FRANCESCO 08/03/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 4'37"4 1 Sq.
Rit 34 DALLA FILIPPO 01/11/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 1 Sq.
Rit 119 TOGNI GIACOMO 30/01/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1 Sq.
Rit 120 ORSI FRANCESCO 11/09/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1 Sq.
Classificati  : 30 - Ritirati :  3 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri 
 [ Classifica Finale ] 

  1 47 PACCAGNINI LUCA 02/01/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 44"0 428 Sq.
  2 95 CHIUSI LEONARDO 04/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 44"1 423 Sq.
  3 145 DOMENICONI LUCA 15/03/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 44"4 407 Sq.
  4 149 PARISI ANDREA 06/08/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 44"8 386 Sq.
  5 89 DIFINO DANIEL 21/10/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 45"3 360 Sq.
  6 92 GIRARDI SAMUELE 12/09/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 46"2 315 Sq.
  7 100 DEDU ADRIAN 27/02/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 46"7 291 Sq.
  8 147 MELCHIONDA ANDREA 19/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 47"0 277 Sq.
  9 2 EL BASRY SAAD 29/07/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 47"4 259 Sq.
  9 116 ORSI MICHELE 24/01/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 47"4 259 Sq.
 11 26 BETTI ANDREA 08/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 47"6 250 Sq.
 11 122 BALDUCELLI ANDREA 11/01/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 47"6 250 Sq.
 13 24 GILLI DAVIDE  08/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 48"2 221 Sq.
 13 99 VENEZIA SAMUELE 17/10/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 48"2 221 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA- CAT. CADETTI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 15 16 DROVETTI SEBASTIANO 02/01/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 48"7 202 Sq.
 16 154 BOLOGNESI CARLO 01/10/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 48"8 198 Sq.
 17 12 PANZETTA GIANMARCO 31/01/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 49"5 170 Sq.
 17 94 FENZI ROBIN 28/05/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 49"5 170 Sq.
 19 142 RIMONDI GIANMARCO 20/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 49"8 158 Sq.
 20 125 SILVAGNI SIMONE 24/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 49"9 154 Sq.
 21 32 CANTINI MARCO 29/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 50"3 139 Sq.
 22 81 COCCHI ANDREA 10/01/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 50"7 125 Sq.
 23 88 CALZOLARI FRANCESCO 10/03/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 51"0 114 Sq.
 24 117 DESALVI EDOARDO 14/05/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 51"2 107 Sq.
 25 54 BOLOGNESI FILIPPO 02/05/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 51"9 83 Sq.
 26 119 PROTTI MIRKO 11/11/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 52"7 58 Sq.
 27 84 ATTINA' LORENZO 11/05/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 52"8 55 Sq.
 28 46 AMORATI SIMONE 29/04/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 57"2 1 Sq.
 29 67 TAZARINI AHMED  02/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 58"6 1 Sq.
 30 120 ISANTO MATTEO 16/07/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1'04"2 1 Sq.
 31 6 MEYER NOAM 25/04/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 1'04"4 1 Sq.
Classificati  : 31 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100 
 [ Classifica Finale ] 

  1 2 MUANGKHUNTHOD BIAGI  IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 51"9 531 Sq.
BOIANI ISLAM  

  2 149 LUONGO FRANCHINI IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 52"2 514 Sq.
RISI FERRETTI 

  3 95 CHIUSI L CHIUSI R IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 52"8 481 Sq.
GALLO PELLICONI 

  4 32 NAVARRA TRIVENTI  IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 53"3 454 Sq.
ROSSETTI MARTELLI 

  5 145 MELCHIONDA DOMENICONI IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 53"4 449 Sq.
VANTAGGIATO RIMOLDI  

  6 89 MATTAROZZI GIRARDI IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 54"1 413 Sq.
DIFINO FABBRI 

  7 24 FREDDI BASSANELLI IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 54"4 397 Sq.
PAGLIA MIGNANI  

  8 6 CANDI BARABAROSSA IC N.03 LAME BOLOGNA BO 54"6 387 Sq.
AIELLO MELICONI 

  9 26 CARBONE TUGNETTI IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 54"9 372 Sq.
RIGLIACO CRISTOFARO 

 10 86 PAOLUCCI ALBANO IC ARGELATO ARGELATO BO 55"1 362 Sq.
CASTALDELLI TAMAROZZI  

 11 47 IEMBO FERRI IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 55"3 353 Sq.
DE FILIPPO IZZO 

 12 34 MANCA VENTURA IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 55"5 343 Sq.
MATICHECCHIA RASPADORI 

 13 116 TADDIA MACH  IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 56"3 305 Sq.
BONAZZI FRANCO 

 14 142 CIAMPONI STANZANI IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 56"6 291 Sq.
PAZZAGLIA CRISTALLO 

 15 122 AUGELLI TORRI IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 57"0 273 Sq.
DHAIRI FABBRI 

 16 99 CAVALIERI BARTOLOTTI  IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 57"4 255 Sq.
DELLA MURA ROVERSI 

 17 125 STANZANI GHERARDI IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 57"8 237 Sq.
SILVAGNI FINI  

 18 12 BOUKHBIZA PELLI IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 58"6 203 Sq.
DONDI CASAROLI 

 19 81 CALZOLARI COCCHI IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 58"8 195 Sq.
LEONI TURRINI 

 20 54 BOCCEDI MANFREDINI IC MALALBERGO MALALBERGO BO 59"0 187 Sq.
TINARELLI GUIATTI  
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(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA- CAT. CADETTI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100 
 [ Classifica Finale segue.. ] 

 21 94 FENZI DONATI IC MINERBIO MINERBIO BO 1'00"1 143 Sq.
CRACCHIOLO APOLLONIO 

 22 154 BARBIERI FRATICELLI SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1'00"3 136 Sq.
BOLOGNESI BREDA 

 23 67 ATTINA' BARBIERI IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 1'00"5 128 Sq.
TAZARINI FOGLIETTA 

 24 119 ORSI TOMM. PROTTI IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1'02"0 74 Sq.
LANGONE SACCANI 

 25 23 XHEM SHITI CHOUIKH IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 1'02"7 51 Sq.
ZORJANI CERMJANI 

 26 46 CAGLIONI IANNO IC BARICELLA BARICELLA BO 1'08"7 1 Sq.
DANZA BARONI 

Classificati  : 26 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto 
 [ Finalisti ]  

  1 122 DHAIRI MOHAMED 18/09/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1.54 1-02 583 Sq.
  2 26 CRISTOFARO STEFANO 30/05/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.50 3-02 543 Sq.
  3 94 DONATI JACOPO 24/06/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 1.50 3-07 543 Sq.
  4 23 CERMJANI KUSHTRIM 15/06/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 1.47 2-02 514 Sq.
  5 146 MASSACCESI LUCIANO 09/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 1.47 3-05 514 Sq.
  6 6 MELICONI ALESSANDRO 07/08/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 1.44 1-00 485 Sq.
  7 28 BASSANELLI FRANCESCO 22/08/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 1.44 1-03 485 Sq.
  8 150 MENCHETTI GIACOMO 14/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 1.44 2-03 485 Sq.
  9 145 BENASSI LUCA 16/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.44 3-03 485 Sq.
 10 95 PELLICONI RUBEN 13/02/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 1.44 3-04 485 Sq.
 11 24 FREDDI GIACOMO 10/01/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 1.41 2-01 456 Sq.
 12 36 DALLA FILIPPO 18/11/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 1.41 3-05 456 Sq.
 13 92 MATTAROZZI MICHAEL  22/01/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 1.38 1-00 427 Sq.
 13 147 DOMENICONI LUCA 15/03/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.38 1-00 427 Sq.
 13 149 RISI LUCA 28/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 1.38 1-00 427 Sq.
 16 16 MEYER NOAM 25/04/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 1.38 3-07 427 Sq.
 17 32 TRIVENTI ALESSANDRO 09/01/1999 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.35 1-00 398 Sq.
 17 87 PANCALDI MATTEO 30/01/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.35 1-00 398 Sq.
 17 117 BONAZZI STEFANO 24/06/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 1.35 1-00 398 Sq.
 17 139 GHERARDI IACOPO 22/04/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 1.35 1-00 398 Sq.
 21 18 DONDI MICHELANGELO 13/10/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 1.35 1-02 398 Sq.
 22 124 AUGELLI FEDERICO 22/10/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1.35 2-01 398 Sq.
 23 113 PRESICCI MATTEO 01/05/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 1.35 3-02 398 Sq.
 24 59 GULISANO JACOPO 06/08/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 1.35 3-03 398 Sq.
 24 86 TAMAROZZI CRISTIANO 10/04/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.35 3-03 398 Sq.
 24 123 TORRI LORENZO 15/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 1.35 3-03 398 Sq.
 27 48 IANNO NICHOLAS 10/08/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 1.30 1-00 351 Sq.
 27 148 MUTO VINCENZO 24/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 1.30 1-00 351 Sq.
 29 56 ZORJANI KEMALJ 18/01/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 1.30 2-01 351 Sq.
 30 114 BARTOLOTTI JACOPO 18/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 1.30 2-03 351 Sq.
 31 30 RICCI DENZIL 10/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 1.30 2-04 351 Sq.
 32 99 ROVERSI MARCO 10/03/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 1.30 3-02 351 Sq.
 32 160 ANDREOTTI FABIO 06/01/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1.30 3-02 351 Sq.
 34 12 CASAROLI DAVIDE 28/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 1.25 1-00 304 Sq.
 34 40 RUGGIERO IVAN 25/06/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.25 1-00 304 Sq.
 34 52 CALABRESE CRISTIAN 04/08/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 1.25 1-00 304 Sq.
 34 67 FOGLIETTA FEDERICO 26/07/1997 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 1.25 1-00 304 Sq.
 34 128 BOSCHETTI DAVIDE 16/07/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.25 1-00 304 Sq.
 39 116 ORSI MICHELE 24/01/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 1.25 1-01 304 Sq.
 40 34 RODOLFI ALBERTO 13/01/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 1.25 1-02 304 Sq.
 41 7 SALSI GIACOMO 04/10/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 1.25 2-01 304 Sq.
 41 38 RENSI LUCA 08/04/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 1.25 2-01 304 Sq.
 41 47 IZZO GIOVANNI 01/01/1998 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 1.25 2-01 304 Sq.
 41 102 FRABETTI OLMO 22/09/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 1.25 2-01 304 Sq.
 45 54 CALLEGARI LUCA 07/07/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1.25 2-02 304 Sq.
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(segue)G.S.S. 2011-ATLETICA LEGGERA- CAT. CADETTI ATLETICA TABELLE 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto 
 [ Finalisti segue.. ] 

 45 119 ISANTO MATTEO 16/07/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 1.25 2-02 304 Sq.
 47 84 ATTINA' LORENZO 12/04/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 1.25 3-02 304 Sq.
 47 125 SHUYINTA JASON LEEON 22/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 1.25 3-02 304 Sq.
 49 58 BOLOGNESI FILIPPO 02/05/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 1.25 3-04 304 Sq.
 50 2 MAFFEI FAUSTO 02/07/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 1.20 1-00 258 Sq.
 50 154 BREDA ALVISE 27/03/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 1.20 1-00 258 Sq.
 52 129 CARBONE FEDERICO 25/03/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 1.20 2-01 258 Sq.
 53 100 DELLA MURA MARCO 25/05/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 1.10 1-00 167 Sq.
 53 142 STANZANI TOMMASO 15/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 1.10 1-00 167 Sq.
 55 46 BARONI GABRIELE 10/04/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 1.10 2-01 167 Sq.
 55 81 COCCHI ANDREA 10/01/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 1.10 2-01 167 Sq.
 55 98 STAGNI ALESSIO 23/10/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 1.10 2-01 167 Sq.
Sql 60 TINARELLI LORENZO 29/09/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO - 1 Sq.
Sql 96 GALLI LORENZO 28/10/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO - 1 Sq.
Sql 159 FRATICELLI GIULIO 17/07/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO - 1 Sq.
Np. 89 GIRARDI SAMUELE 12/09/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO - <*> Sq.
Np. 120 SACCANI LUCA 02/02/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO - <*> Sq.
Np. 121 ORSI TOMMASO 16/02/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO - <*> Sq.
Classificati  : 57 - Ritirati :  0 - Squalificati :  3 - Non Partiti :  3 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo 
 [ Finalisti ]  

  1 113 CHIUSI LEONARDO 04/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 4.92 489 Sq.
  2 67 BARBIERI FEDERICO 16/01/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 4.68 428 Sq.
  3 148 VANTAGGIATO MANUEL  30/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 4.66 423 Sq.
  4 151 CRISTALLO LUDOVICO 19/02/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 4.60 408 Sq.
  5 89 FABBRI ANDREA 22/09/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 4.57 401 Sq.
  6 125 FINI DIEGO 21/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 4.54 393 Sq.
  7 2 BOIANI FEDERICO 04/05/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 4.45 371 Sq.
  7 38 NAVARRA MIRCO 13/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 4.45 371 Sq.
  9 46 DANZA ANTONIO 12/12/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 4.40 359 Sq.
 10 95 CHIUSI RICCARDO 04/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 4.36 349 Sq.
 11 7 BIAGI DAVIDE  02/05/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 4.35 346 Sq.
 12 128 TUGNETTI LUCA 01/12/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 4.34 344 Sq.
 13 16 BARBAROSSA ALESSANDRO 04/12/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 4.33 341 Sq.
 14 123 FABBRI ALESSANDRO 04/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 4.31 336 Sq.
 15 34 MANCA OMAR 21/12/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 4.26 324 Sq.
 16 24 MIGNANI SIMONE 18/06/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 4.24 319 Sq.
 16 36 VENTURA LORENZO 29/03/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 4.24 319 Sq.
 18 149 FERRETTI ANDREA 09/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 4.22 314 Sq.
 19 159 DI BONA LORENZO 28/11/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 4.20 309 Sq.
 20 47 CATALANO FABIO BENITO 12/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 4.11 Ind.
 20 54 BOCCEDI GIULIO 18/02/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 4.11 288 Sq.
 22 6 CANDI LEONARDO 03/03/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 4.08 280 Sq.
 23 118 MACH MICHAEL 07/05/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 4.07 278 Sq.
 24 86 ALBANO RICCARDO 24/04/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 4.05 273 Sq.
 25 129 RIGLIACO SIMONE 09/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 4.02 266 Sq.
 26 88 LEONI KEVIN 14/01/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 4.01 263 Sq.
 27 59 MATICHECCHIA ALESSANDRO 03/06/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 4.00 261 Sq.
 28 26 PAGANI LUCA 13/01/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 3.99 258 Sq.
 28 145 RIMOLDI EDOARDO 05/09/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3.99 258 Sq.
 30 96 CRACCHIOLO MANUEL 08/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 3.97 254 Sq.
 31 32 MARTELLI MICHELE 04/02/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 3.91 239 Sq.
 32 117 DESALVI EDOARDO 14/05/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 3.88 232 Sq.
 33 18 FERRATINI GUIDO 18/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3.81 215 Sq.
 34 100 CAVALIERI STEFANO 10/07/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3.76 203 Sq.
 35 28 GILLI DAVIDE  08/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 3.72 194 Sq.
 35 99 VENEZIA SAMUELE 17/10/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3.72 194 Sq.
 37 12 BOUKHBIZA SALAHEDDIN 17/06/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3.70 189 Sq.
 37 122 BALDUCELLI ANDREA 11/01/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 3.70 189 Sq.
 39 84 TABONE TOMMASO 01/11/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 3.68 184 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo 
 [ Finalisti segue.. ] 

 40 48 CAGLIONI MATTEO 01/07/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 3.65 177 Sq.
 40 102 GIANNONE GIACOMO 12/03/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 3.65 177 Sq.
 42 57 RAFII BOUCHAIB 19/03/1998 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 3.64 175 Sq.
 43 23 CHOUIKH ASHRAF 20/02/1998 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 3.60 166 Sq.
 43 139 DELIA FRANCESCO 08/03/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 3.60 166 Sq.
 45 60 GUIATTI LUCA 18/02/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 3.58 161 Sq.
 46 154 BOLOGNESI CARLO 01/10/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 3.56 156 Sq.
 47 142 PAZZAGLIA DANIELE  16/11/1998 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3.53 149 Sq.
 47 150 LUONGO MARCO 07/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 3.53 149 Sq.
 49 52 DE FILIPPO SIMONE 18/04/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 3.51 144 Sq.
 50 58 MANFREDINI DIEGO 16/12/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 3.49 140 Sq.
 51 94 APOLLONIO ANDREA 05/02/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 3.47 135 Sq.
 52 50 AMORATI SIMONE 29/04/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 3.43 126 Sq.
 53 114 BACCHETTI JURI 30/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 3.41 121 Sq.
 54 146 RIMONDI GIANMARCO 20/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 3.40 119 Sq.
 55 119 PROTTI MIRKO 11/11/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 3.34 105 Sq.
 56 120 TOGNI GIACOMO 30/01/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 3.30 95 Sq.
 57 81 TURRINI MATTEO 03/03/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 3.29 93 Sq.
 58 53 IEMBO DAVIDE 05/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 3.21 75 Sq.
 59 98 DOBONDI MARIAN ANDREI 14/08/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 3.19 70 Sq.
 60 29 ROVESTI ALESSANDRO 02/08/1998 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 3.15 61 Sq.
 60 144 STANZANI MATTEO 15/07/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 3.15 61 Sq.
 62 55 MERLO PICH JACOPO 19/03/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 3.13 56 Sq.
 63 87 CASTALDELLI LORENZO 23/01/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 3.09 47 Sq.
 64 92 BOSSOLI ANDREA 03/04/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 3.08 45 Sq.
 65 147 CIONI RICCARDO 16/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 3.01 29 Sq.
 66 116 MESSINA VINCENZO 26/10/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 2.97 20 Sq.
Classificati  : 66 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4 
 [ Finalisti ]  

  1 116 TADDIA GIACOMO 22/06/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 10.43 554 Sq.
  2 122 DHAIRI MOHAMED 18/09/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 9.94 517 Sq.
  3 23 PONTRELLI MANUEL 23/01/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 9.90 514 Sq.
  4 46 CORTESE MARTINO 14/09/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 9.84 509 Sq.
  5 125 LUSETTI LORENZO 08/11/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 9.80 506 Sq.
  6 89 MATTAROZZI MICHAEL  22/01/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 9.57 489 Sq.
  7 36 RASPADORI ENRICO 23/07/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 9.43 478 Sq.
  8 47 FERRI DAVIDE 21/03/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 9.02 447 Sq.
  9 155 MENCHETTI GIACOMO 14/07/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 8.97 443 Sq.
 10 18 PELLI GIOVANNI 05/04/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 8.89 437 Sq.
 11 48 DI SARNO PIETRO 11/12/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 8.82 Ind.
 12 86 FRABETTI OLMO 22/09/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 8.63 417 Sq.
 13 34 RODOLFI ALBERTO 13/01/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 8.59 414 Sq.
 14 40 CANTINI MARCO 29/01/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 8.58 413 Sq.
 15 12 DONDI MICHELANGELO 13/10/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 8.57 412 Sq.
 16 56 XHEMSHITI HAKI  03/03/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 8.54 410 Sq.
 17 67 BARBIERI FEDERICO 16/01/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 8.39 398 Sq.
 18 38 RENSI LUCA 08/04/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 8.36 396 Sq.
 18 147 BENASSI LUCA 16/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 8.36 396 Sq.
 20 94 STAGNI ALESSIO 23/10/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 8.12 378 Sq.
 21 26 BOSCHETTI DAVIDE 16/07/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 8.08 375 Sq.
 21 154 ANDREOTTI MARIO 06/01/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 8.08 375 Sq.
 23 54 POCATERRA LORENZO 11/06/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 7.99 368 Sq.
 24 150 FERRETTI ANDREA 09/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 7.98 367 Sq.
 25 52 CALABRESE CRISTIAN 04/08/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 7.95 365 Sq.
 26 32 ROSSETTI SIMONE 09/06/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 7.90 361 Sq.
 27 7 SALSI GIACOMO 04/10/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 7.86 358 Sq.
 28 24 RICCI DENZIL 10/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 7.67 343 Sq.
 29 95 GALLO ARMANDO 07/06/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 7.56 335 Sq.
 30 113 CHIUSI RICCARDO 04/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 7.47 328 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4 
 [ Finalisti segue.. ] 

 31 87 PAOLUCCI FEDERICO 26/02/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 7.41 323 Sq.
 31 145 MUTO VINCENZO 24/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 7.41 323 Sq.
 33 6 BARBAROSSA ALESSANDRO 04/12/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 7.16 304 Sq.
 34 16 DROVETTI SEBASTIANO 02/01/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 7.08 297 Sq.
 35 2 EL BASRY SAAD 29/07/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 7.06 296 Sq.
 36 81 CALZOLARI FRANCESCO 10/03/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 6.97 289 Sq.
 37 142 CIAMPOLI ENRICO 05/09/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 6.92 285 Sq.
 38 119 LANGONE FABIO 17/01/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 6.79 275 Sq.
 39 92 BOSSOLI ANDREA 03/04/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 6.59 259 Sq.
 40 93 LAFFI MICHELE 06/06/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 6.57 258 Sq.
 41 120 ORSI TOMMASO 16/02/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 5.82 199 Sq.
 42 149 PARISI ANDREA 06/08/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 5.45 170 Sq.
 43 88 BARGAOUI MOHAMED AMIN  20/05/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 5.24 154 Sq.
Classificati  : 43 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli 
 [ Classifica Finale ] 

  1 28 PINARDI GIACOMO 08/05/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 17"8 Ind.
  2 181 SIMONI MATTEO 26/08/1998 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 18"1 Ind.
  3 116 MEZZETTI LORENZO 17/09/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 18"2 Ind.
  4 145 BRUNELLI MATTIA  15/05/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 18"8 Ind.
  5 147 MELANDRI MARCELLO 30/01/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 18"9 Ind.
  6 89 HAMMOUS AYOUB 08/02/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 19"1 Ind.
  7 95 LANZONI LORENZO 26/10/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 19"6 Ind.
  8 24 MURATORI SERGIO 04/01/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 19"7 Ind.
  8 96 ZANIBONI GABRIELE 12/04/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 19"7 Ind.
 10 6 SALEK ZAKARIA  23/06/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 20"4 Ind.
 11 149 MACCARELLI SIMONE 27/11/1998 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 21"2 Ind.
 12 26 REGGIANI EUGENIO 21/02/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 21"3 Ind.
 13 94 VENTURINI ALESSANDRO 29/05/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 21"6 Ind.
 13 123 CARFORA ANTONIO 25/10/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 21"6 Ind.
 15 12 FERRARO TOMMASO 21/07/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 22"2 Ind.
 16 18 GAMBA EUGENIO 15/05/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 22"3 Ind.
 17 119 NEGRINI MATTEO 24/05/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 23"1 Ind.
 18 58 PALERMO FRANCESCO 05/12/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 24"0 Ind.
 19 54 PACCAGNELLA MATTEO 21/05/1998 IC BARICELLA BARICELLA BO 26"4 Ind.
 20 120 CACCIAPUOTI ANTIMO 29/11/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 27"9 Ind.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex 
 [ Finalisti ]  

  1 32 MARTELLI MICHELE 04/02/1997 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA  BO 60.26 859 Sq.
  2 128 BETTI ANDREA 08/05/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 57.77 811 Sq.
  3 56 ZORJANI KEMALJ 18/01/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 55.57 769 Sq.
  4 2 ISLAM RAZIUL  09/04/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 54.24 745 Sq.
  5 89 BORTOLOTTI NICO 09/07/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 54.15 744 Sq.
  6 99 BARTOLOTTI JACOPO 18/01/1998 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 53.80 739 Sq.
  7 150 MARTELLI GIUSEPPE 03/01/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 53.37 732 Sq.
  8 86 ALBANO RICCARDO 24/04/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 52.58 720 Sq.
  9 155 RISI LUCA 28/03/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 52.44 718 Sq.
 10 129 CARBONE FEDERICO 25/03/1997 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 52.43 717 Sq.
 11 117 MACH MICHAEL 07/05/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 52.22 714 Sq.
 12 100 DEDU ADRIAN 27/02/1997 IC MONTE S.PIETRO MONTE SAN PIETRO BO 52.06 712 Sq.
 13 149 FRANCHINI GIANLUCA 12/06/1997 IC ZOLA ZOLA PREDOSA BO 51.86 709 Sq.
 14 6 AIELLO GIONA 21/03/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 50.81 692 Sq.
 15 34 VENTURA LORENZO 29/03/1998 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 50.18 683 Sq.
 16 115 PAUSINI FRANCESCO 04/06/1999 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 48.66 659 Sq.
 17 23 CERMJANI KUSHTRIM 15/06/1997 IC N.11 V. BEROALDO BOLOGNA BO 48.25 653 Sq.
 18 148 MELCHIONDA ANDREA 19/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 48.13 651 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex 
 [ Finalisti segue.. ] 

 19 28 BASSANELLI FRANCESCO 22/08/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 47.63 643 Sq.
 20 147 VANTAGGIATO MANUEL  30/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 47.54 642 Sq.
 21 142 CRISTALLO LUDOVICO 19/02/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 47.10 635 Sq.
 22 95 PRESICCI MATTEO 01/05/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 46.42 625 Sq.
 23 46 DANZA ANTONIO 12/12/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO 46.19 621 Sq.
 24 16 CANDI LEONARDO 03/03/1997 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 45.99 618 Sq.
 25 10 BIAGI DAVIDE  02/05/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 45.83 615 Sq.
 26 47 DI MEGLIO ALESSANDRO 05/09/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 45.69 613 Sq.
 27 26 RIGLIACO SIMONE 09/01/1998 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 45.15 605 Sq.
 28 113 BIANCHI ALESSANDRO 01/04/1998 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 44.25 591 Sq.
 29 54 MANFREDINI DIEGO 16/12/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 43.87 585 Sq.
 30 125 SILVAGNI SIMONE 24/05/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 43.65 582 Sq.
 31 160 MANTOVANI NICOLA ALBERTO  02/04/1997 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 43.19 575 Sq.
 32 12 MERLO PICH JACOPO 19/03/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 43.02 572 Sq.
 33 92 DIFINO DANIEL 21/10/1997 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO 42.74 568 Sq.
 34 145 CIONI RICCARDO 16/06/1997 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 42.20 559 Sq.
 35 94 FENZI ROBIN 28/05/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 42.08 557 Sq.
 36 36 GULISANO JACOPO 06/08/1997 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 40.66 535 Sq.
 37 24 PAGLIA JACOPO 21/08/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 40.65 535 Sq.
 38 123 MODESTI MATTEO 10/03/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 39.61 519 Sq.
 39 139 STANZANI MATTEO 15/07/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 39.57 519 Sq.
 40 159 BARBIERI RICCARDO 19/10/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 39.08 511 Sq.
 41 7 MUANGKHUNTHOD DANUSON 15/01/1997 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 39.04 510 Sq.
 42 52 PACCAGNINI LUCA 02/01/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 38.08 496 Sq.
 43 53 DE FILIPPO SIMONE 18/04/1997 IC N.07 SCANDELLARA BOLOGNA BO 37.62 488 Sq.
 44 96 GALLI LORENZO 28/10/1998 IC MINERBIO MINERBIO BO 37.29 483 Sq.
 45 87 PANCALDI MATTEO 30/01/1997 IC ARGELATO ARGELATO BO 37.08 480 Sq.
 46 102 TAMAROZZI CRISTIANO 10/04/1998 IC ARGELATO ARGELATO BO 36.55 472 Sq.
 47 84 CHERIF DIEGO SKANDAR 18/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 35.26 452 Sq.
 48 116 FRANCO NICOLÒ 08/08/1998 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 35.12 450 Sq.
 49 85 TAZARINI AHMED  02/03/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 34.94 447 Sq.
 50 146 STANZANI TOMMASO 15/08/1997 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 34.28 437 Sq.
 51 154 FRATICELLI GIULIO 17/07/1998 SM ROLANDINO-PEPOLI BOLOGNA BO 34.03 433 Sq.
 52 30 FERRETTI GIORGIO 01/10/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 31.87 400 Sq.
 53 122 MIRASOLI ELIA  23/10/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 31.77 398 Sq.
 54 90 SCALCIONE MARCO 27/05/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 30.95 385 Sq.
 55 60 TINARELLI LORENZO 29/09/1997 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 30.76 382 Sq.
 56 88 CARDONE CRISTIANO 07/03/1997 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 30.19 374 Sq.
 57 81 TURRINI MATTEO 03/03/1998 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 30.15 373 Sq.
 58 119 ORSI FRANCESCO 11/09/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO 28.45 347 Sq.
 59 18 PANZETTA GIANMARCO 31/01/1997 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 27.82 337 Sq.
 60 67 CENNI GABRIELE 02/11/1998 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA  BO 26.17 311 Sq.
 61 58 GUIATTI LUCA 18/02/1998 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 25.55 302 Sq.
Classificati  : 61 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0 

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia 
 [ Classifica Finale ] 

  1 6 BONVENTO ALESSIO 02/06/1999 IC N.03 LAME BOLOGNA BO 11'02"5 Ind.
  2 123 CORSELLINI NICOLÒ 16/04/1997 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 13'08"5 Ind.
  3 96 SOVERINI MATTEO 25/06/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 13'13"2 Ind.
  4 125 POGGIPOLINI VITTORIO 07/11/1997 IC SALA BOLOGNESE SALA BOLOGNESE BO 13'49"7 Ind.
  5 122 DALLA VALLE MICHELE  02/04/1998 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 13'53"0 Ind.
  6 94 GHEDINI LORENZO 17/11/1997 IC MINERBIO MINERBIO BO 13'54"5 Ind.
  7 117 CAVICCHI GIORGIO 02/10/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO 13'54"6 Ind.
  8 24 GUALANDI GIULIO  10/12/1997 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO 13'58"5 Ind.
  9 95 BONZI FRANCESCO 10/03/1997 IC N.6 VILLA CLELIA  IMOLA  BO 14'51"5 Ind.
Sql 16 DI PASQUALE MATTEO 24/01/1999 IC N.03 LAME BOLOGNA BO Ind.
Sql 18 CUOGHI GIOVANNI 18/11/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO Ind.

Sql 28 MANZINI LORENZO 16/09/1998 IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO BO Ind.

Sql 46 ROMANO STEFANO 04/01/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO  Ind.
Sql 48 KHASBI ZAKARIA  17/07/1997 IC BARICELLA BARICELLA BO  Ind.
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 [ Classifica Finale segue.. ] 

Sql 89 PESCUMA THOMAS 04/06/1998 IC MARZABOTTO MARZABOTTO BO Ind.

Sql 116 TASINI GIONA 18/08/1997 IC PIEVE DI CENTO PIEVE DI CENTO BO Ind.
Sql 119 FERRUCCIO MATTEO 08/09/1997 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO  Ind.

Sql 120 EL KARROUBI KARIM 08/10/1998 IC CASTEL D'ARGILE CASTELLO D'ARGILE BO Ind.

Np. 12 MONTALBANO FRANCESCO 15/05/1998 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  Ind.

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  9 - Non Partiti :  1 
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